



Procurement of Non-Consulting Service For the Provision of Printing Service

Reference Number: MCA-M/PROC/134

QUESTIONS AND ANSWERS Clarification #1

Date: March 02, 2026

No	QUESTIONS	ANSWERS
1	<p>Ref to item Lot1.2.1 “Compact Report A”, it is stated that “the thickness of the paper: 80gm, Uncoated, Varnish Coating”.</p> <p>Please clarify the description “Varnish Coating”?</p>	<p>With reference to Item Lot 1.2.1 “Compact Report A” and the specification “80gm, Uncoated, Varnish Coating,” please note that varnish is a thin, transparent liquid coating applied during the printing process.</p>
2	<p>Ref to item Lot1.2.1 “Compact Report A”, it is stated that “the <i>Minimum quantity of the page of the report: 100pg</i>”. Does it mean it is 100 sheets (200 pages?)</p>	<p>With reference to Item Lot 1.2.1 “Compact Report A”, the stated “Minimum quantity of the page of the report: 100pg” shall be understood to mean a minimum of 100 sheets (200 double-sided printed pages).</p> <p>The same applies to Item Lot 1.2.2-1.2.7.</p>